
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

0
有形固定資産計

機械装置
車両運搬具
工具器具備品

0
0

573,927

売掛金
立替金

26,499,306
440,701

0
0

建物付属設備
構築物

仮払税金 2,199

(単位：円)

27,111,125
建設仮勘定

保証金 0

流動負債合計

（3）投資その他の資産

投資その他の資産計

特定非営利活動法人ダーナ

貸借対照表
　 令和7 日現在 　

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

現金預金 17,752,881
流動資産

44,881,087
固定資産
流動資産合計

建物 26,537,198
（1）有形固定資産

（2）無形固定資産

無形固定資産計 0

リサイクル預託金 12,030

出資金
敷金

20,000
150,000

固定資産合計 27,293,155
182,030

資産合計 72,174,242
Ⅱ 負債の部

未払費用 4,975,550

9,693,050
法人税等充当額 82,000

長期借入金 36,972,430
固定負債

固定負債合計 36,972,430
負債合計 46,665,480

25,508,763

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産 31,221,151
当期正味財産増減額 △ 5,712,388

正味財産合計
負債及び正味財産合計 72,174,243

未収金 186,000

減価償却累計額 0

仮受金 0
預り金 4,635,500

流動負債


