

法人名： 特定非営利活動法人ダーナ

貸借対照表
令和7年 3月 31日現在

(単位:円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1. 流動資産	
現金預金	17,752,881
売掛金	26,499,306
立替金	440,701
未収金	186,000
仮払税金	2,199
流動資産合計	44,881,087
2. 固定資産	
(1) 有形固定資産	
建物	26,537,198
建物付属設備	0
構築物	0
機械装置	0
車両運搬具	0
工具器具備品	573,927
減価償却累計額	0
建設仮勘定	0
有形固定資産計	27,111,125
(2) 無形固定資産	
保証金	0
無形固定資産計	0
(3) 投資その他の資産	
出資金	20,000
敷金	150,000
リサイクル預託金	12,030
投資その他の資産計	182,030
固定資産合計	27,293,155
資産合計	72,174,242
II 負債の部	
1. 流動負債	
未払費用	4,975,550
預り金	4,635,500
仮受金	0
法人税等充当額	82,000
流動負債合計	9,693,050
2. 固定負債	
長期借入金	36,972,430
固定負債合計	36,972,430
負債合計	46,665,480
III 正味財産の部	
前期繰越正味財産	31,221,151
当期正味財産増減額	△ 5,712,388
正味財産合計	25,508,763
負債及び正味財産合計	72,174,243